СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ                                     ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
          22.09.2020 г.                                                                                                   № 5

 Об  образовании постоянных комиссий
 Совета  народных депутатов муниципального
 образования Симское  Юрьев - Польского района
 пятого  созыва.

	Совет народных  депутатов  муниципального  образования  Симское Юрьев-Польского  района  РЕШИЛ:

  Образовать  следующие постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования  Симское Юрьев - Польского района:
1. Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике.
2. Постоянная комиссия  по промышленности, земельной и аграрной политике.
3. Постоянная комиссия по социальной политике и  вопросам местного самоуправления.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
Симское   Юрьев-Польского района                                Д.И. Белоусов